*Tafsir Al-Qur'ān Al-Hakīm Asy-Syahir bi Tafsir Al-Manār*, jilid 1, Beirut: Dar Al-Ma'rifah,
- Mahmud Yunus, 2010. *Kamus Arab-Indonesia*, Jakarta: PT. Mahmud Yunus Wa Dzurriyyah,
- Menurut Syekh Ali al-Khafifi, ahli fiqh asal Mesir Mengatakan hak sebagai kemaslahatan yang diperoleh secara syarak. Sedangkan Ibnu Nujaim w. 970 H/1563 M), ahli fiqh mazhab Hanafi, mendefinisikannya sebagai suatu kekhususan yang terlindung. Abdul Aziz Dahlan, *Ensiklopedi Hukum Islam*, Jakarta: Ichatiar Bara Van Hove, 1996.
- Muhammad Ibn Yazid Ibn Mājah, 1967. *Sunan Ibnu Mājah*, Juz. 2, Dār Ihya Kutub Arabiyah, Kairo,
- Muhammad Nasib Ar-Rifa'i, 2000. *Kemudahan dari Allah Ringkasan Tafsir Ibnu Katsir*, Terj. Syihabuddin, Gema Insani, Depok,
- Muslim Ibn al-Hajaj al-Naisabuni, *Shahih Muslim*, Juz. 2, Dar al-Jil, Beirut, t.th., .
- Musthafa bin Al „Adawiyi, 2011. *Fikih Berbakti Kepada Orangtua*, Terj. Dadang Sobar, Bandung: PT Remaja Rosdakarya.
- Rianto Adi, 2004. *Metodologi Penelitian dan Hukum*. Jakarta: Granit.
- S. Nasution, 2006. *Metode Research Penelitian Ilmiah*, Jakarta: Bumi Aksara,

- Shahih Muslim. Al-Sya'bi: Cairo, 1393H/1973M. Hadist No. 2551
- Al-Syeikh Muhammad Idris Al-Marbawi Al-Azhari Al-Malayuwi, 2012. *Bulughul Maram*, Selangor: Al-Hidayah Publication.
- Sulaiman Ibn Ahmad al-Tabrāni, *al-Mu'jam al-Kabir al-Ṭabrāny*, Juz. 1, Maktabah Ibn Taymiyah, Kairo, 1994.
- Sumadi Suryabrata. 1995. *Metode Penelitian*.